令和６年（2024年）１０月 24日

報 道 機 関 各 位

                                   子ども未来部子ども健やか育成課

上湯川児童館における行事

「第一管区海上保安本部函館航空基地来館」の取材・報道について

このことについて、下記により「上湯川児童館に海上保安庁がやってくるよ！」の

行事を開催いたしますので、取材・報道についてよろしくお願い申し上げます。

記

      １   日   時       令和６年 11月２日（土） 14:00～１５：３０

      ２   会   場       函館市上湯川児童館 （函館市上湯川町８－１

TEL５７－２３３２）

  ３   主 催 者      函館市上湯川児童館

  ４   趣 旨 等         函館の周辺環境にある「海」についてお話を聞いたり

                  海の事故や安全を守るお仕事を知り、子どもたちが

海上保安庁に興味や関心を持つ機会とする。

            子ども未来部子ども健やか育成課

            函館市上湯川児童館

            担当 ： 館長 木村裕見子

            電話 ： ５７－２３３２